3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019

                                     № 631
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В связи с выполнением статьи 19 Федерального закона от 05 апреля                     2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866                                        «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) дополнить пунктами 9,10,11,12,13 таблицу 11 приложения № 1:

«

	9
	Источник бесперебойного питания
	1 ед./на 1 ед. должности
	3882,66
	3 года
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	10
	Радиотелефон
	1 ед./на 1 ед. должности
	3632,33
	3 года
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	11
	Факс
	1 ед./на 1 ед. должности
	7790,00
	3 года
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	12
	Компьютерная мышь
	1 ед./на 1 ед. должности
	240
	3 года
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	13
	Клавиатура
	1 ед./на 1 ед. должности
	896
	3 года
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

     »;
2) дополнить пунктом 10 таблицу 26 приложения № 1:

«
	10
	Шкаф металлический офисный купе

	1
	16980,00
	7 лет
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

     »;
3) по позиции «Цена 1 предмета мебели, руб./шт.» в пункте 6 таблицы 26 приложения №1 изменить цену на 5320,00 руб/шт;
4)  по позиции «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.»в пункте 1 таблицы 27 приложения № 1 изменить цену                             на 257,23;
5) по позиции «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» в пункте 22 таблицы 27 приложения № 1 изменить цену                       на 128,61;

6) по позиции «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» в пункте 26 таблицы 27 приложения № 1 изменить цену                     на 21,43.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   М.Д. Замятина